[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 11
25.01.2016

	г.Невельск

	О создании рабочей группы по приемке специализированной техники

	В целях контроля за техническим состоянием специализированной техники, приобретаемой муниципальным образованием «Невельский городской округ», на основании документов, представленных комитетом по управлению имуществом администрации Невельского городского округа, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

1. Создать рабочую группу из числа ответственных должностных лиц, осуществляющую контроль за техническим состояние специализированной техники, поступающей во исполнение муниципальных контрактов в составе:

	Пышненко
Елена Евгеньевна

	- председатель комитета по управлению администрации Невельского городского округа;

	Марченков
Степан Викторович

	- старший специалист комитета по управлению администрации Невельского городского округа;

	Кирьянов Валентин
Дмитриевич

	- генеральный директор ООО «Утес»;

	Крючков
Виктор Александрович

	- главный инженер МУП «НДРСУ»;

	Лискин
Максим Александрович
	- начальник  МКУ «ПТУ»;

	Муляренко
Сергей Георгиевич

	- главный инженер МУП «НКС» (по согласованию);

	Осипович
Виктор Олегович

	- директор ООО «Трэйл» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на  первого вице- мэра Невельского городского округа  Пан В.Ч.

Мэр  Невельского городского округа 			             В.Н.Пак